
ZARZĄDZENIE NR 123/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 lipca 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w 
Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 123/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 lipca 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 170 649,00 77 441,00 0,00 248 090,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 860,00 342,00 0,00 3 202,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2 860,00 342,00 0,00 3 202,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Własne 1 991,00 154,00 2 145,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 869,00 188,00 1 057,00

750 Administracja publiczna 1 077,00 9,00 0,00 1 086,00

75095 Pozostała działalność 1 077,00 9,00 0,00 1 086,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 1 077,00 9,00 1 086,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

99 054,00 4 222,00 0,00 103 276,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
iednostek oroanizacvinvch

24 981,00 126,00 0,00 25 107.00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

Własne 24 981,00 126,00 25 107,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

5 700,00 154,00 0,00 5 854,00

0330 Wpływy z podatku leśnego Własne 1 200,00 39,00 1 239,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Własne 4 500,00 115,00 4 615,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

68 373,00 3 942,00 0,00 72 315.00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Własne 68 373,00 3 942,00 72 315,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

67 658,00 72 868,00 0,00 140 526,00

90002 Gospodarka odpadami 3 479,00 405,00 0,00 3 884,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

Własne 3 479,00 405,00 3 884,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

64 179,00 46 049,00 0,00 110 228,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 64 179,00 46 049,00 110 228,00

90095 Pozostała działalność 0,00 26 414,00 0,00 26 414,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Własne 0,00 26 414,00 26 414,00

_______ OGÓŁEM DOCHODY _______ 170 649,00 77 441,00 0,00 248 090,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 123/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 lipca 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, qaz i wodę

740 000,00 980 000,00 0,00 1 720 000,00

40002 Dostarczanie wody 740 000,00 980 000,00 0,00 1 720 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów Własne 740 000,00 980 000,00 1 720 000,00

600 Transport i łączność 775 000,00 0,00 505 000,00 270 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 75 000,00 75 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 700 000,00 0,00 430 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 700 000,00 430 000,00 270 000,00

750 Administracja publiczna 566 420,00 0,00 198 221,00 368 199,00

75095 Pozostała działalność 566 420,00 0,00 19S 221,00 368 199,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 566 420,00 198 221,00 368 199,00

801 Oświata i wychowanie 1 540 503,00 378 430,00 224 450,00 1 694 483,00

80101 Szkoły podstawowe 568 770,00 138 873,00 224 450,00 483 193,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Własne 298 770,00 138 873,00 437 643,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 270 000,00 224 450,00 45 550,00

80104 Przedszkola 346 791,00 75 453,00 0,00 422 244,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Własne 313 791,00 58 453,00 372 244,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Własne 33 000,00 17 000,00 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkól 450 000,00 100 000,00 0,00 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 450 000,00 100 000,00 550 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

69 942,00 62 489,00 0,00 132 431,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Własne 69 942,00 62 489,00 132 431,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

105 000,00 1 615,00 0.00 106 615,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Własne 105 000,00 1 615,00 106 615,00

851 Ochrona zdrowia 19 500,00 16 000,00 0,00 35 500,00

85195 Pozostała działalność 19 500,00 16 000,00 0,00 35 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 19 500,00 16 000,00 35 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

125 420,00 12 000,00 48 000,00 89 420,00

30003 Oczyszczanie miast i wsi 25 420,00 12 000,00 0,00 37 420,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 25 420,00 12 000,0C 37 420,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 48 000,00 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 100 000,00 48 000,0C 52 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

85 035,00 32 000,0C o,oc 117 035,00



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 035,00 32 000,00 0,00 117 035,00

4260 Zakup energii Własne 40 420,00 12 000,00 52 420,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 44 615,00 20 000,00 64 615,00

OGÓŁEM WYDATKI 3 851 878,00 1 418 430,00 975 671,00 4 294 637,00


